PAGE
2

совет народных депутатов МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
28.12.2023                                                                                                                    № 164
	О внесении изменения в пункт 3.4 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 03.09.2021 № 262

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2020 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Паустовское, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское р е ш и л:
1. Внести в пункт 3.4  Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 03.09.2021 № 262 изменение, изложив его в следующей редакции:
«3.4. Утвержденный Перечень, все изменения и дополнения к нему подлежат обязательному опубликованию в печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов Вязниковского района в течении 10 рабочих дней, на официальном сайте администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района в сети «Интернет в течение 3 рабочих дней.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          Глава муниципального образования,

          Председатель Совета народных депутатов                                       Б.Н. Самылин